

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **957 Michalina Andruchów**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **957 Michalina Andruchów.**

Miejscowość: Brzeg | Województwo: opolskie

Poznaj historię naszej córki...



Michalinka, nasza mała Kruszyńska, przyszła na świat 17 sierpnia 2019 roku po 41-tygodniowej ciąży. Pomimo że owiniętej pępowiny, i tym spowodowanej zamartwicy sieniej, córeczka otrzymała 9 punktów w skali Apgar. W drugiej dobie życia zaobserwowano u Michalinki epizody bezdechu, które coraz częściej się powtarzały. Z czasem pojawiły się także drgawki czterokończynowe toniczno-kloniczne poprzedzone wzmożonym napięciem mięśniowym. Rozpoczęliśmy szereg badań szukając powodu, przez który stan zdrowia naszej córeczki nie jest dobry.

Dziennie dochodziło do 60 ataków, Michalinka musiała być karmiona przez sondę dożołądkową. Lekarze postanowili włączyć dietę ketogenną, która przyniosła żądany rezultat - brak ataków. W końcu po długim czasie otrzymaliśmy diagnozę – wczesniomowleca encefalopatia padaczkowa o podłożu mutacji genu SCN2A. Padaczka o charakterze wielolekoopornym, przez co możliwości farmakoterapii są znacząco zawężone.

Tak naprawdę przez pierwsze kilka miesięcy swojego życia Michalina przebywała w szpitalu w Instytucie Centrum Matki Polki w Łodzi, gdzie do tej pory odbywa się jej leczenie.

Michalinka nadal ma problemy z kontrolą główki, nie siedzi, nie chodzi. Ma problemy ze wzrokiem i mową, zdiagnozowano również skoliozę nerwowo-mięśniową

Wbrew wszystkim przeciwnością, Michalinka codziennie się śmieje i z zaciekawieniem patrzy na otaczający ją świat. Od czasu do czasu próbuje również gaworzyć.

Robimy wszystko aby Nasza córeczka w przyszłości samodzielnie funkcjonowała. Rehabilitacja metodami Bobath, Medek, masaż szantala, terapia sensoryczna, stymulacja neurorozwojowa, spotkania z neurologopedą, farmakoterapia i ścisła dieta są dla Michalinki codziennością. To właśnie dzięki tym zajęciom widać postępy Michalinki, co nam rodzicom daje ogromną radość.

W tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z serdeczną prośbą o wsparcie w gromadzeniu środków na rehabilitację, leczenie, leki i potrzebny sprzęt ortopedyczno-rehabilitacyjny. Koszty tych terapii są ogromne. Każdy Państwa gest nawet najmniejszy ma dla nas znaczenie.

Wdzięczni za okazane serce i poświęcony czas,
rodzice Michalinki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przocy w 50%	148.
0000387207		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	957 MICHALINA ANDRUCHÓW	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		